

#### असाधारण

### **EXTRAORDINARY**

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

### प्राधिकार से प्रकाशित

### PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2979]

नई दिल्ली, शनिवार, दिसम्बर 17, 2016/अग्रहायण 26, 1938

No. 2979] NEW DELHI, SATURDAY DECEMBER 17, 2016/AGRAHAYANA 26, 1938

## वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

# शुद्धिपत्र

नई दिल्ली. 8 दिसम्बर. 2016

का.आ. 4085(अ).—अधिसूचना संख्या का.आ. 3564(अ), दिनांक 26 नवम्बर, 2016, जिसका संदर्भ मै. इन्फोसिस लिमिटेड द्वारा, पंजाब राज्य के प्लॉट नम्बर आई-3, आई टी सिटी, सैक्टर-83, अल्फा, एस.ए.एस. नगर, मोहाली में सूचना प्रौद्योगिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी समर्थित सेवाओं के लिए एक क्षेत्र विशिष्ट विशेष आर्थिक जोन से है, के पैरा नम्बर 4 के सीरियल नम्बर 7 में उल्लेखित "सरकार" को "राज्य सरकार" पढा जाए।

[फा. सं. एफ.1/8/2016–एसईजेड]

आलोक वर्धन चतुर्वेदी, अपर सचिव

### MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

### **CORRIGENDUM**

New Delhi, the 8th December, 2016

**S.O.** 4085(E).—In the notification bearing number S.O. 3564(E), dated 26<sup>th</sup> November, 2016 of Sector Specific SEZ for information technology and information technology enabled services at Plot No. I-3, IT City, Sector-83, Alpha, SAS Nagar, Mohali in the State of Punjab by M/s. Infosys Limited, the word "State Government of Uttar Pradesh" at Serial No. 7 of Para-4 may be read as "State Government".

[F. No. F.1/8/2016-SEZ]

ALOK VARDHAN CHATURVEDI, Under Secy.

5802 GI/2016